
Lodní doprava na Máchově jezeře 
 

Vodní hladinu Máchova jezera, která je obklopená hlubokými lesy a písečnými plážemi, brázdí po celé léto výletní lodě. Flotila 4 lodí poskytuje možnosti pronájmů při konání 
nejrůznějších oslav či přednášek, okružní i pravidelné plavby. Pravidelná doprava a okružní jízdy probíhají od května do října. 
 
Na Máchově jezeře můžete vidět čtyři lodě: Racka, Máj, Hynka a Jarmilu. Lodě na vyhlídkové okružní plavby odjíždí na základě písemné či telefonické objednávky v měsících - 
květen, červen, září a říjen. V červenci a srpnu loď odjíždí od 25 cestujících v době od 11:00 do 16:30 hod. V těchto letních měsících také není předchozí rezervace nutná. 
  
Lodě odjíždí na základě písemné či telefonické objednávky, v měsících - duben, květen, červen, září a říjen. V červenci a srpnu vyplouvá loď denně od 25 cestujících z přístaviště 
v Doksech v časech 11:00, 13:00, 15:00 a 16:30 hod., v úterý a pátek z přístaviště ve Starých Splavech v čase 14:45 hod. 
 
Společnost obhospodařuje dvě pláže Máchova jezera, včetně lodní dopravy, půjčovny lodiček, vodních šlapadel a jiného sportovního materiálu. Na těchto plážích lze 
provozovat řadu sportů, od plážového volejbalu po jízdu na divokém tobogánu. Kemp společnosti nabízí ubytování v příjemném, klidném lesním prostředí s celou řadou 
možností vyžití  návštěvníků. Nově pak otevřený stanový kemp na písečné pláži Klůček.  
 
REGATA Máchovo jezero, a. s. 
U Jezera 393, 472 01 Doksy 
Tel.: +420 487 872 055 
Email:  info@regatamachovojezero.cz 

WWW:  https://www.regatamachovojezero.cz 
GPS: 50,575865 14,650980 
Vstupné: 140 Kč, 70 Kč 
Poznámka: Cena za okružní jízdu. Zaplatíte u kapitána při nástupu na loď. 

 

 


